RAFSTAL

Zasuwa klinowa pierscieniowa

kotnierzowa

Dane techniczne:

diugos¢ zabudowy wg PN-EN 558-1: 2001
zasuwa typu 2110 - szereg 14

zasuwa typu 2113 - szereg 15

potaczenia kotnierzowe wg PN-EN 1092-2: 1999
klasa szczelnoéci - A

ci$nienie robocze PN25

temperatura czynnika do 120°C

Cechy konstrukcyjne:

O-Ringowe uszczelnienie trzpienia -

“SUCHY GWINT” - wymienne pod ci$nieniem.
Trzpien nierdzewny fozyskowany z walcowanym
gwintem.

Klin z wymienng nakretka.

Wszystkie elementy sg zabezpieczone

przed korozjg.

Wykonanie standardowe: PN25, 120°C, EPDM,
farba poliwinylowa RAL7005 100 um,
kétko reczne *.

Certyfikat CE
Atest higieniczny PZH
Zastosowanie:

W instalacjach wodnych, powietrza, ropy,
ropopochodnych, wody pitnej, stonej, przemystowe;j
oraz innych plynéw obojetnych chemicznie - inne
uzgodni¢ z producentem.

Montaz:
Montaz jest mozliwy w zakresie: od pozycji poziomej

do pozycji pionowe;j.

* - mozliwe inne wykonania

Wedge-ring gate valve 3apsuxka KonbLeBas KnMHOBas

flanged

Na zdjeciu DN80

Technical data:

face to face lenght acc. EN 558-1
gate valve type 2110 - row 14
gate valve type 2113 - row 15
flanges acc. EN 1092-2
leakproofness class - A

working pressure PN25

medium temperature up to 120°C

Design features:

Spindle’s gaskets O-ring - “DRY THREAD” -
replaceable under pressure.

Stainless steel spindle with rolled thread and
bearing.

Wedge with replaceable spindle nut.

All parts are protected against corrosion.
Standard execution: PN25, 120°C, EPDM,
polivinyl paint RAL7005 100 um,

with handwheel *.

Certificate CE
Hygienic attest by PZH

Application:

In instalations for water and other inert fluids to flow
closing.

Assembly:

Assembly from horizontal to vertical position.

*- other executions on request
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TexHuuyeckue napameTpbl:

CrpoutenbHas anuna corn. PN-EN 558-1: 2001
Bapsuxka Tuna 2110 psip 14

Bapewxka Tuna 2113 pag 15

®dnaHuesoe coeauHeHue corn. PN-EN 1092-2: 1999
Knacc repmetnyHoctn A

Pa6ouyee nasnexne PN25

Temnepartypa cpeabl: 120°C

KOHCTPYKTUBHLIE OCOGEHHOCTHU:

YnnotHenve wnungens O-Ring - "CYXAA PE3bBA"
- 3aMeHsIeTCs NOA AaBneHneM

LnMHAens HepxaBerowWwuii, C HakaTaHHOW pe3bboii.
KnunH ¢ 3ameHseMolt rainkoi.

Bce aneMeHTbl 3aLLuLLieHbl OT KOPPO3UK.

CraHfapTHOE UCNOMNHEHVE:
PN25, 120°C, EPDM, nonuBuHMNOBan Kpacka
RAL7005 100 mkm, wrypean ‘.

Cepmucpuxkam CE.
T i M

Yupexderus I UzueHbI (7’ZH).

MpumeHeHue:

ﬂl‘lﬂ NEpPeKpLITUS NOTOKa B BOAONPOBOAHLIX CETAX, CEeTAX
nepegaun Bo3ayxa, HedTM, HedTENpOAyKTOB, NMUTLEBOW,
CONEHOW, MPOMBIWNEHHOW BOAbI U APYIUX XUMUYECKM
HenTpanbHbIX XWAKOCTEN. [lpyrue BapuaHThbl Nog, 3akas.

YcTaHoBKa:

BapBuxka MOXeT yCTaHaBNUBaTLCS B No6OM
NONOXEHUN OT TOPU3OHTANBHOrO A0 BEPTUKANbHOro.

* - BO3MOXHbI Apyrne UcnonHeHua
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[mm]
40 140 240 200 230 88
50 150 250 200 250 102
65 170 270 200 280 122
80 180 280 200 310 138
100 190 300 250 350 162
125 200 325 250 395 188
150 210 350 250 450 218
200 230 400 320 510 278
250 250 450 320 630 335
300 270 500 320 710 395

150
165
185
200
235
270
300
360
425
485

110
125
145
160
190
220
250
310
370
430

19
19
19
19
23
28
28
28
31
31

No.

10
1

12

13

14

15

16

19
19
19
19
19
19
20
22
25
28

Czes¢, Part, [lerans

Korpus
Body
Kopnyc

Pokrywa
Bonnet
Kpbilka
Klin
Wedge
Knun

Korek uszczelniajgcy
Packing cork

Materiaty, Materials, Matepuan

Zeliwo sferoidalne
EN-GJS-400-15
PN-EN 1563:2012

Zeliwo sferoidalne
EN-GJS-400-15
PN-EN 1563:2012

Zeliwo sferoidalne
EN-GJS-400-15
PN-EN 1563:2012

Mosigdz
PN-EN 1982:2010

YnnotHuTensHas npobka

Pierscien zabezpiecz
Stopper ring

Stal 65G
PN-74/H-84032

TMpeaoxpaHuTenbHoe Konbuo

Uszczelka czyszczaca
Clean gasket
Pe3nHOBbIN NbINbHUK

Nakretka trzpienia
Spindle nut
laika wnuHaens

Trzpien
Spindle
LWnuxaens

Uszczelka pokrywy
Bonnet gasket
YnnotHenue KpbILUKU

Pierécient O-Ring

Guma EPDM, NBR
PN-ISO 1629: 2005

Mosigdz
PN-EN 1982:2010

Stal X20Cr13, X17CrNi16-2
PN-EN 10088-1:2007

Guma EPDM, NBR
PN-ISO 1629: 2005

Guma EPDM, NBR

Seal O-Ring PN-ISO 1629: 2005

YNNOTHUTENbLHOE KOMbLO

Sruba Stal Fe/Zn5, stal nierdzewna

Screw PN-EN ISO 4762:2006

Bont

Pierscien Mosigdz

Ring PN-EN 1982:2010

Konbuo

Kétko Zeliwo szare

Wheel EN-GJL-250,

Wrypsan PN-EN 1561:2012

Zaslepka $ruby Parafina

Screw stopper

Barnywka 6onta

Podktadka Polietylen

Washer PN-EN ISO 1872-1:2000

Mpoknagka

LH gwint Masa
f n |OS LH thread Weight
LH Pesbba Bec
= [mm] 2110 [kg]

3 4 14 Tr16x4 10,6
3 4 14 Tr16x4 14
3 8 17 Tr16x4 16,5
3 8 17 Tr16x4 22
3 8 19 Tr20x4 30
3 8 19 Tr24x5 39
3 8 19 Tr24x5 51
3 12 24 Tr24x5 80
3 12 27 Tr32x6 101
4 16 | 27 | Tr32x6 149

Masa
Weight
Bec
2113 [kg]
12,4
16,3
19,9
26,2
453
50,2
60
90
136
162



